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HØRINGSSVAR  VEDRØRENDE  FORSLAG TIL ENDRINGER I
FORSKRIFT OM FORDELING AV TOLLKVOTER FOR
LANDBRUKSVARER

Vi viser til Deres høringsbrev av 30. juni 2008, med forslag til endringer i ovennevnte
forskrift.

N,If) Mat og Bio stiller seg på generelt grunnlag positiv til en tydeliggjøring og
presisering av regelverket knyttet til gjennomføringen av fordeling av tollkvotene, hvor
man samtidig tar hensyn til forenkling og kostnadsreduksjon både i forvaltningen og hos
akterrene. Omfanget av kvoter er i dag betydelig og representerer store verdier for
eksportører, importører og norske produsenter. Med nye handelsavtaler er det rimelig å
tro at kvoteomfanget også vil øke. Ft velfungerende regelverk for administrering av
kvoter er derfor viktig både for norske markedsaktører og forbrukere, samt våre
handelspartnere. Vi har videre enkelte merknader til departementets konkrete forslag.

Endringer i de enkelte tollkvoter

Når det gjelder WTO kvoten for storfekjøtt registrerer vi at niyndighetene velger å
videreføre sin nasjonale praksis med preferanse for WTO kvoten i forhold til
administrative tolinedsettelser. Vi er enig i LMD sin vurdering at behovet for beskyttelse
for bakparter og "pistoler" tilsvarer beskyttelsesbehovet for hele og halve skrotter, og at
man derfor kan redusere tollsatsen innenfor kvoten for henholdsvis bakparter (02022003)
og pistoler (02022004). Kvoten for stykningsdeler med bein favner derimot bredere og
inneholder også "ellers" posisjonen 02022008. Beskyttelsesbehovet for 02022008 er
høyere enn. hele og halve slakt, da filet med en teindre del bein kan importeres pii dette
varenummeret. Det er derfor viktig at tollsatsen for 02022008 innenfor kvoten, ikke
reduseres ytterligere.

På vilkvoten er det foreslått flere endringer. NHO Mat og Bio støtter de foreslåtte
endringene, selv om endringen vil medføre noe økt import av hjortekjøtt.

For øvrig  har vi ingen merknader til høringsutkastet

Med vennlig hilsen
NI Mat og B'cr

llaavard Elstrand
Adnr.dir  N110 Mat og Bio
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